

## LISTA PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021

### DLA KLAS DRUGICH PO SZKOLE PODSTAWOWEJ

Przedmiot	Poziom	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo	Klasa
Język polski	Podstawowy i rozszerzony	Oblicza epok 2.1, 2.2.	Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski, Dariusz Chemperek	WSiP	Wszystkie klasy
Język angielski	podstawowy	<i>Uczniowie dokonują zakupu podręcznika na początku roku szkolnego.</i>			Wszystkie klasy
	rozszerzony	<i>Uczniowie dokonują zakupu podręcznika na początku roku szkolnego.</i>			Wszystkie klasy
Język niemiecki	podstawowy	<i>Uczniowie dokonują zakupu podręcznika na początku roku szkolnego.</i>			Wszystkie klasy
Matematyka	podstawowy	Matematyka 2 Zbiór zadań do liceów i techników Zakres podstawowy(podstawa programowa 2019)	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	PAZDRO	2a i 2c
	rozszerzony	Matematyka 2 Zbiór zadań do liceów i techników Zakres rozszerzony(podstawa programowa 2019)	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	PAZDRO	2b
Chemia	podstawowy	<b>To jest chemia 1.</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań <b>To jest chemia 1</b> Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod  Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel	Nowa Era	2b i 2c

	<b>rozszerzony</b>	<b>To jest chemia 1</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony	M. Litwin, S. Styka-Wlazło, J. Szymońska	Nowa Era	<b>2a</b>
		<b>Maturalne karty pracy</b> z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony	Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Plotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur		
<b>Biologia</b>	<b>podstawowy</b>	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	<b>2b,2c</b>
		<b>Biologia na czasie 2</b> Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel		
	<b>rozszerzony</b>	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era	<b>2a</b>
		<b>Biologia na czasie 2</b> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc		
<b>Historia</b>	<b>podstawowy</b>	<b>Poznać przeszłość 2</b> Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	<b>2a,2b</b>
	<b>rozszerzony</b>	Zrozumieć przeszłość 2 Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Nowa Era	<b>2c</b>

<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	<b>podstawowy</b>	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era	<b>2a,2b</b>
	<b>rozszerzony</b>	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	<b>2c</b>
<b>Geografia</b>	<b>podstawowy</b>	„Oblicza geografii 2” – zakres podstawowy Karty pracy – „Oblicza geografii 2” – zakres podstawowy	R. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiederman, P. Kroh K. Maciążek	Nowa Era	<b>Wszystkie klasy</b>
<b>Fizyka</b>	<b>podstawowy</b>	Fizyka 2 Podręcznik. Liceum i Technikum. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP	<b>2a, 2c</b>
	<b>rozszerzony</b>	Fizyka 2 Podręcznik Liceum i Technikum Zakres rozszerzony Zbiór zadań, zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach A.Bożek J. Salach	WSiP	<b>2b</b>
<b>informatyka</b>	<b>podstawowy</b>	<b>Informatyka na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	<b>Wszystkie klasy</b>
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	<b>podstawowy</b>	Nauczyciel nie wymaga podręcznika			